
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
OI.271.18.2022 Modernizacja dróg gminnych na terenie miejscowości, w których funkcjonowały byłe PGR

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Ogłoszenie o zamówieniu 77.13 KB
OPZ mosty 40.60 MB
SWZ 289.83 KB
OPZ drogi 3.92 MB
Informacja na podstawie art.222 ust.4 Pzp 41.59 KB
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 49.50 KB
Informacja z otwarcia ofert 58.00 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Maria Chłap - Główny Specjalista 2022-12-15
Publikujący Maria Chłap - Główny Specjalista 2022-12-15 10:19
Modyfikacja Maria Chłap - Główny Specjalista 2023-01-11 09:50

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-9326&amp;printXML=true
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10818-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10842-T1BaIG1vc3Quemlw
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10873-U1daLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10874-T1BaIGRyb2dpLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10879-aW5mb3JtYWNqYSBuYSBwb2RzdGF3aWUgYXJ0LjIyMiB1c3QuIDQgUHpwLnBkZg==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10895-bmFqa29yenlzdG5pZWpzemFvZmVydGEuZG9j
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10896-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LmRvYw==" onclick="

